
 

MARKET REPORT  

7th March 2024 

Blackall Combined Agents yarded a total of 1672 head in this week’s Prime & Store Sale. 
Cattle were  sourced locally in Blackall and from surrounding districts of Tambo, Barcaldine, 
Aramac, Muttaburra, Jericho, Isisford, Longreach and Dingo. It was the midweight Steers that 
topped the charts with the 280-350kg range bringing in an average of 378.2/kg returning 
$1,172.43p/hd. The heavy scale Bulls reached an average of 246.2c/kg for $2,178.87p/hd. 
The Cows & Calves reached a head price of $1,980. 

 

NEXT SALE: BLACKALL PRIME & STORE SALE 14th MARCH 2024 
 

Category QTY Average 
c/kg 

High 
c/kg 

AV $ High 
$/hd 

Bull 0 - 450kg 10 210.7 244.2 929.34 1062.27 

Bull 450kg+ 36 224.2 246.2 1506.64 2178.87 

      

Cow 300 - 400kg 6 219.1 220.0 857.99 866.80 

Cow 400 - 500kg 122 213.7 225.0 982.83 1091.11 

Cow 500kg+ 348 230.8 242.2 1330.93 1732.00 

      

Heifer 220 - 280kg 20 170.1 202.2 443.50 512.24 

Heifer 280 - 350kg 55 210.1 240.2 678.91 749.22 

Heifer 350 - 450kg 114 241.9 262.2 984.81 1122.50 

Heifer 450kg+ 119 257.7 268.2 1278.84 1498.77 

      

Steer 220 - 280kg 43 325.5 368.2 873.93 1014.78 

Steer 280 - 350kg 254 305.5 378.2 975.34 1172.43 

Steer 350 - 400kg 127 304.5 372.2 1159.55 1432.97 

Steer 400 - 550kg 235 288.9 335.0 1324.13 1563.93 

Steer 550kg+ 67 265.6 286.2 1571.87 1709.22 

Mickey 64 207.2 262.2 735.71 1245.45 

Stag 10 226.5 258.2 814.13 1277.61 

      

Cows & Calves 39   1823.08 1980.00 



HIGHLIGHTS 
 

Westhill Trust “Westhill” Blackall, sold Santa Gertrudis Steers for 272.2c/kg weighing 577kgs 

for a return of $1570p/hd. 

Taree Grazing Co “Taree” Aramac, sold Droughtmaster Cows for 234.2/kg weighing 599kgs 

for a return of $1404p/hd. They had also sold Droughtmaster Bull for 236.2c/kg weighing 

820kgs for a return of $1936p/hd.  

BLJ Grazing “North Pentwyn” Dingo, sold Droughtmaster X Cows for 230.0c/kg weighing 

641kgs for a return of $1476p/hd.  

M Bitton “Winhaven” Aramac, sold Santa Gertrudis Bull for 234.2c/kg weighing 795kgs for a 

return of $1861p/hd.  

Heart 2J Cattle Company “Strathavon” Blackall, sold Angus x cows for 232.20c at 585kg to 

return $1,358/hd.   

Anne Webber & Josh Ward of Mellish Park Grazing, “Neenah Park” Longreach, kindly 

donated a Brahman cross steer to auction for Longreach State High School returning $1,474.00. 

Bailey Properties Pty Ltd, “Swaylands” Blackall, sold Ultra Black bulls for 226.2c/kg 

weighing 910kg for a return of $2,058/hd. 

Bailey Properties Pty Ltd, “Swaylands” Blackall, sold Ultra Black cross cows for 240c/kg 

weighing 722kg for a return of $1,732/hd. 

Strathmore Trust, “Strathmore” Longreach, sold Santa Gertrudis cows for 242.2c/kg 

weighing 644kg for a return of $1,560/hd. 

BH & JP Chandler, “Gregory Park” Barcaldine, sold Santa Gertrudis cows for 240.2c/kg 

weighing 599kg for a return of $1,438/hd. 

JF & JK Avery, “Emmet” Isisford, sold Santa Gertrudis cross cows for 236c/kg weighing 

640kg for a return of $1,510/hd. 

Gunnawarra Pastoral Co Pty Ltd, “Crewkerne” Muttaburra, sold Brahman cross steers for 

310.2c/kg weighing 504kg for a return of $1,564/hd. 

Mellish Park Grazing, “Neenah Park” Longreach, sold Droughtmaster cross steers for 

290.2c/kg weighing 398kg for a return of $1,155/hd. 

RA & KA Crozier “Highlands” Tambo sold very good Angus cross cows for 234.2c weighing 

615kg to return $1441.50/hd also selling Angus Cross heifers for 266.2c weighing 526kgs to 

return at $1402/hd. 

Romulus Pastoral Trust “Romulus” Blackall sold Santa Gertrudis cows for 232.2c weighing 

704kg to return $1634.69/hd. 

Kerry & Patricia Bailey “Margo” Isisford sold Santa Gertrudis cows for 238.2c weighing 

625kg to return $1489/hd. 

Waroona Grazing Trust “Waroona” Longreach sold good quality first calf heifers with calves 

at foot for $1980.00/hd. 

Tindall Cattle Company, "Darr River Downs", Longreach sold Santa Cross Steers to a top of 

328 c/kg weighing 444 kg to return $1457 per head. 

Rosemount Grazing, "Rosemount", Barcaldine sold Charolais cross heifers to a top of 245 

c/kg weighing 542 kg to return $1329 per head.   

Maranda Pastoral Company, "Maranda", Barcaldine sold Droughtmaster cross cows to a top 

of 230 c/kg weighing 624 kg to return $1435 per head.   

DA and KL Gordon, “Riverview", Blackall sold Angus cross bullocks to a top of 286 c/kg 

weighing 570 kg to return $1633 per head.   

JL and LI Davison off agistment at "Salt Creek", Barcaldine sold Droughtmaster cross 

steers to a top of 372 c/kg weighing 385 kg to return $1432 per head. 


